





Determinazione n. 19 del 24/01/2014

Oggetto: RIAPERTURA CASSA ECONOMALE ANNO 2014

IL DIRETTORE

- VISTO il Decreto del Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio 16 ottobre 2001 che istituisce il Parco Geominerario Storico e Ambientale della Sardegna;
- VISTO lo Statuto del Consorzio del Parco Geominerario Storico e Ambientale della Sardegna ed, in particolare, l'art. 21 che stabilisce le competenze del Direttore del Parco:
- VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n°3 del 31.01.2012 con la quale il Dott. Francesco Usalla viene nominato Direttore del Parco;
- VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità del Parco approvato con Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 17 del 23.07.2004;
- VISTA la Deliberazione n. 3 del 13 gennaio 2006 con la quale è stato istituito un Fondo Cassa da costituirsi in € 5.000,00 a favore del Direttore del Parco (Decisione assunta dal Consiglio Generale nella riunione del 28 novembre 2005);
- **CONSIDERATO** che con le Determinazioni n. 72 del 13.09.2005 e 91 del 17.10.2005 è stato costituito un Fondo Cassa a favore del Direttore del Parco;
- **CONSIDERATO** che è opportuno dotare l'Ente di un fondo economale per far fronte alle piccole spese previste per l'esercizio 2014;
- RITENUTO di dover provvedere all'impegno ed al pagamento dell'anticipazione del fondo economale;

DETERMINA

- di autorizzare l'impegno ed il pagamento della somma di € 5.000,00 sul Capitolo 31121 del Bilancio del Parco per l'esercizio 2014 a favore del Dott. Francesco Usalla, Economo del Consorzio del Parco, mediante contanti intestato al Dott. Francesco Usalla da consegnare alla Sig.ra Daniela Tidu;
- 2. contestualmente di impegnare la spesa di € 5.000,00 sui seguenti capitoli:

TOTALE	€ 5.000,00	
Sul Capitolo 11414	€ 1.100,00	1019
Sul Capitolo 11401	€ 1.500,00	1017
Sul Capitolo 11350	€ 1.000,00	IMP
Sul Capitolo 11398	€ 200,00	141
Sul Capitolo 11310	€ 200,00	1019
Sul Capitolo 11221	€ 900,00	148
Sul Capitolo 11110	€ 100,00	IMP.







- 3. di accertare per le causali descritte in premessa, la somma di € 5.000,00 sul Capitolo 31121;
- 4. di provvedere con successivi atti al reintegro delle somme spese;
- 5. di disporre la registrazione della presente Determinazione nell'apposito registro.

IL DIRETTORE

Dott. Francesco Usalla po cens Usele

II F. Amministrativo Dott.ssa M. G.Angioni

L'addetto alla Contabilità Piergiulio Pisanu